АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря  2013 года № 88-п
Об изменении времени в административные регламенты в части
сокращения срока ожидания в очереди при их предоставлении
Во исполнение Планов мероприятий по обеспечению перевода муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 постановления Администрации муниципального образования  «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа № 87-п от 9 19.12.2013 года исключить.

2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования  «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 25.04.2013 № 21-п, дополнить пунктом 2.16 следующего содержания:
 «2.16 Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов для предоставления и получения результатов Муниципальной услуги составляет 15 минут».
3. Пункт 2.4 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования  «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 25.04.2013 № 17-п, исключить.
  Глава  МО
«Колгуевский сельсовет» НАО

                Н.Я. Майков